

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՆ

“ԱՐԹԻԿԻ ԹԻՎ 8 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԳՐԴՈՑ” ՊՈԱԿ

ՏՆՕՐԵՆ՝ 2016 ՍՏՅՆ



Պատվիրատու-ՀՀ Շիրակի մարզի <Արթիկի թիվ 8 հիմնական դպրոց> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն						
Անվանումը՝ 2016 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուր-ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթաց ա կարգը/	Չափա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/ԳՐԵՆԱԿԱՆ/						
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	36000	18
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	70	5600	80
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	4800	40
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	70	3500	50
30192121	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	70	1470	21
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	դրամ	200	3000	15
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
39292500	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5600	16
30192155	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
30192154	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	6000	5
30197232	Արագակար, թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
22820000	Ձևաթղթեր/հաշվապահական բլանկներ/	ԲԸԱՀ	հատ	40	28000	700
22810000	Գրանցամատյաններ	ԲԸԱՀ	դրամ	45000	45000	1
44424200	Սոսնձապատ ժապավեն/մեծ/սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	2400	8
44424200	Սոսնձապատ ժապավեն/փոքր/սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30197110	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	7000	20
30234630	Ֆլեշ հիշողության ծգբ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	100000	50
Ընդամենը					276020	

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԵՎ ՍԱՆՀԻԳԻԵՆԻԿ /

39831240	Մաքրող նյութեր/ապակի մաքրելու/	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39832100	Ամանների լվացման մածուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	300	6000	20
39831240	Մաքրող նյութեր/ժավել/	ԲԸԱՀ	լիտր	250	15000	60
39813000	Մաքրող մածուկներ և փոշի/ռախշա/	ԲԸԱՀ	հատ	270	4050	15
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	450	11250	25
39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25
39831245	Տնտեսական օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	7000	35
39831600	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	7000	7000	1
39514100	Խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
39525810	Փայլեցնող միջոցներ և քուկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	850	6800	8
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39836000	Ալել	ԲԸԱՀ	հատ	900	13500	15
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
39224341	Զամբյուղներ պլաստմասայից/աղբարկղ/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400	4
37520000	Խաղալիքներ/Ամանորի/	ԲԸԱՀ	դրամ	17000	17000	1
31522000	Լուսավորող սաքրեր/Տոնածառի լույս/	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
Ընդամենը					157850	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ/						
44192610	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	900	13500	15
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
44322220	Մալուխ /Է.Լար/	ԲԸԱՀ	մետր	210	10500	50
31684000	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
31212000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
44423240	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
44411110	Ջրի ծորակի փական	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10500	3
44521110	Դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	16500	3
44522400	Փականի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	12000	6
24951120	Միլիկոնե քուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1250	7500	6
Ընդամենը					111000	

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					544870	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ	156	1123200	7200
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվ/ժ	41.8	217360	5200
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ	179	24000	134
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	24000	24000	1
64211200	Միջքաղաքային հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	4800	57600	12
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության	ԲԸԱՀ	դրամ	40600	40600	1
50531110	Կաթսայի հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	41400	41400	1
76130000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	40300	40300	1
22211100	Պաշտոնական ամսագրեր/կրթություն/	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	10400	1
22212100	Պարբերական հրապարակումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	17000	17000	1
80522000	Ուսուցողական սեմինարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	40000	2
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	36000	6
Ընդամենը ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1674860.3	
Ընդամենը					2219730	